HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

PORTARIA Nº 090/2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, conforme o constante no art. 29 do Regulamento das

Promoções dos Cargos de Carreira do Quadro de Pessoal Efetivo dos
Serviços Auxiliares do Tribunal de Justiça Militar, Anexo II Título I do
Regulamento dos Serviços Auxiliares da Justiça Militar do Estado e
Processo Administrativo SEI nº 9.2021.0700.0001045-2,

DESIGNA Flávio José Helmann da Silva, Id. Func. 3519554,

Diretor-Geral, na condição de Presidente da Comissão, Rogério Nejar
dos Santos, Id. Func. 3745210, Secretário da Presidência, Margarete
Simon, Id. Func. 3382290, Coordenadora Administrativa, Diego

Rodrigues Velho, Id. Func. 4505638, Chefe de Equipe, como titulares,
bem como Dilnei Venturini, Id Func. 1906690, Coordenador de
TIC, Marcelo Roberto Model Nepomuceno, Id. Func. 3469301.5,

Encarregado Revisor, como suplentes, para integrarem a Comissão de
Promoções.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando
revogada a Portaria nº 039/2020.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar do Rio Grande
do Sul, em Porto Alegre, 30 de novembro de 2021.

FÁBIO DUARTE FERNANDES

DESEMBARGADOR MILITAR - PRESIDENTE TJMRS

Registre-se. Publique-se.

Flávio Helmann
Diretor-Geral do TJMRS

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 7.103, de 30 de novemro
de 2021, como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7103&pag=22